compatível com o preço de mercado obtida através de análise de cotações, concluiu-se que há 

vantagem na contratação da Sociedade, cujos valores são os descritos abaixo. 

A estimativa média de preço, para fins de composição do preço máximo da parcela mensal 

admitida é de R$ 6.540,00 (seis mil, quinhentos e quarenta reais). 

Referida média foi obtida levando em consideração a Tabela da Ordem dos Advogados do 

Brasil – OAB/PE, que trata sobre valor mínimo para a contratação de serviços de advocacia 

para Município com índice de FPM superior a 1.6, pesquisa de preço no tome conta do sitio